723/17.12.2019 Απόφαση 

ανάληψης υποχρέωσης /έγκριση δαπάνης, Α.Δ.Α.:6ΑΦΗ469Β7Δ-0Ε2, (cpv: 79112000-2, Υπηρεσίες Νομικής 

Εκπροσώπησης, ΚΑΕ 0411 - Αμοιβές νομικών που εκτελούν ειδικές υπηρεσίες με την ιδιότητα του 

ελεύθερου επαγγελματία), συνολικής δαπάνης  1.140,80 € (χίλια εκατόν σαράντα ευρώ και ογδόντα 

λεπτών)  

ΑΡΘΡΟ  6    ΤΡΟΠΟΣ ΠΛΗΡΩΜΗΣ 

Για κάθε πληρωμή, ο Ανάδοχος αποστέλλει στην Αναθέτουσα Αρχή, σχετικό πίνακα ωρών απασχόλησης μαζί 

με τιμολόγιο, παραστατικά πληρωμών ή άλλα απαραίτητα δικαιολογητικά έγγραφα για τα ποσά που πρέπει να